ir sisteminės programinės įrangos priežiūros paslaugos“ ir Pirkėjo VšĮ Statybos sektoriaus vystymo 
agentūra 2025 m. kovo 7 d. pažyma Nr. VP-48-(5.18E). 

III. SUTARTIES KAINA 

4.  Maksimali fiksuota Sutartyje numatytų paslaugų kaina (toliau – Sutarties kaina) su 

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) – 17 511,12 Eur (septyniolika tūkstančių penki šimtai 
vienuolika Eur ir 12 ct). Ši kaina bei kitos Pirkėjo mokėtinos sumos nurodomi Sutarties 2 priede. Į 
paslaugų kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu. Paslaugų 
teikėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Sutartyje nurodytas